

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item: 28456 - CORPO DE ACOPLAMENTO 1				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	3,00	R\$ 879,12	R\$ 2.637,36
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	3,00	R\$ 871,00	R\$ 2.613,00
Valor Médio do Item:		R\$ 875,06	Valor Médio	R\$ 2.625,18
Item: 28457 - CORPO DE ACOPLAMENTO 2				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 713,69	R\$ 713,69
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 700,70	R\$ 700,70
Valor Médio do Item:		R\$ 707,20	Valor Médio	R\$ 707,20
Item: 28452 - KIT SINCRONIZACAO				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	2,00	R\$ 1.261,44	R\$ 2.522,88
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	2,00	R\$ 1.186,00	R\$ 2.372,00
Valor Médio do Item:		R\$ 1.223,72	Valor Médio	R\$ 2.447,44
Item: 28453 - LUVA DE ENGATE 1				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 1.453,44	R\$ 1.453,44
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 1.443,00	R\$ 1.443,00
Valor Médio do Item:		R\$ 1.448,22	Valor Médio	R\$ 1.448,22
Item: 28442 - ADITIVO G-A 500ML				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	12,00	R\$ 28,97	R\$ 347,64
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	12,00	R\$ 22,00	R\$ 264,00

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Valor Médio do Item:		R\$ 25,48	Valor Médio	R\$ 305,82
Item:	28464 - ANEL DE RETENCAO			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 17,54	R\$ 17,54
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00
Valor Médio do Item:		R\$ 15,77	Valor Médio	R\$ 15,77
Item:	28465 - ANEL DE SEGURANÇA			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 18,90	R\$ 18,90
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00
Valor Médio do Item:		R\$ 16,45	Valor Médio	R\$ 16,45
Item:	28451 - ANEL DE SINCRONIZACAO			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	4,00	R\$ 921,55	R\$ 3.686,20
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	4,00	R\$ 893,25	R\$ 3.573,00
Valor Médio do Item:		R\$ 907,40	Valor Médio	R\$ 3.629,60
Item:	28460 - ANEL INTERNO			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 245,52	R\$ 245,52
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 223,00	R\$ 223,00
Valor Médio do Item:		R\$ 234,26	Valor Médio	R\$ 234,26
Item:	19811 - ANEL ORING			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 37,05	R\$ 37,05

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 34,00	R\$ 34,00
Valor Médio do Item:		R\$ 35,52	Valor Médio	R\$ 35,52
Item: 28443 - BUJÃO C ANEL DO CARTES				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 80,12	R\$ 80,12
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 77,00	R\$ 77,00
Valor Médio do Item:		R\$ 78,56	Valor Médio	R\$ 78,56
Item: 28447 - CONFIGURACAO DE EPROM NO ATUADOR				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 246,30	R\$ 246,30
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00
Valor Médio do Item:		R\$ 233,15	Valor Médio	R\$ 233,15
Item: 28459 - COROA DE ROLOS				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 215,64	R\$ 215,64
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 200,50	R\$ 200,50
Valor Médio do Item:		R\$ 208,07	Valor Médio	R\$ 208,07
Item: 28458 - EIXO DE ACIONAMENTO				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 6.955,58	R\$ 6.955,58
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 6.907,00	R\$ 6.907,00
Valor Médio do Item:		R\$ 6.931,29	Valor Médio	R\$ 6.931,29
Item: 28462 - GUIA DESLIZANTE				

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	4,00	R\$ 40,93	R\$ 163,72
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	4,00	R\$ 37,25	R\$ 149,00
Valor Médio do Item:		R\$ 39,09	Valor Médio	R\$ 156,36
Item: 28463 - GUIA DESLIZANTE 2				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	4,00	R\$ 152,54	R\$ 610,16
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	4,00	R\$ 134,00	R\$ 536,00
Valor Médio do Item:		R\$ 143,27	Valor Médio	R\$ 573,08
Item: 1276 - JOGO DE REPARO				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 73,97	R\$ 73,97
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 64,71	R\$ 64,71
Valor Médio do Item:		R\$ 69,34	Valor Médio	R\$ 69,34
Item: 17406 - JUNTA				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 18,09	R\$ 18,09
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00
Valor Médio do Item:		R\$ 17,05	Valor Médio	R\$ 17,05
Item: 28454 - LUVAS DE ENGATE 2				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 1.398,29	R\$ 1.398,29
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 1.257,00	R\$ 1.257,00
Valor Médio do Item:		R\$ 1.327,64	Valor Médio	R\$ 1.327,64

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item: 28455 - LUVAS DE ENGATE 3				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 1.308,29	R\$ 1.308,29
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 1.287,00	R\$ 1.287,00
Valor Médio do Item:		R\$ 1.297,64	Valor Médio	R\$ 1.297,64
Item: 28468 - MAO DE OBRA CAIXA CAMBIO				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 2.516,67	R\$ 2.516,67
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
Valor Médio do Item:		R\$ 2.508,34	Valor Médio	R\$ 2.508,34
Item: 28450 - MAO DE OBRA/SOLDA; SERVIÇO DE TERCEIROS/ADAPCAO DE				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 1.690,24	R\$ 1.690,24
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
Valor Médio do Item:		R\$ 1.645,12	Valor Médio	R\$ 1.645,12
Item: 28449 - MAO OBRA LIMPEZA RADIADOR				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 435,39	R\$ 435,39
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Valor Médio do Item:		R\$ 417,69	Valor Médio	R\$ 417,69
Item: 28448 - MAO OBRA TIRAR E INSTALAR RADIADOR				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 736,67	R\$ 736,67
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 720,00	R\$ 720,00

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Valor Médio do Item:		R\$ 728,34	Valor Médio	R\$ 728,34
Item:	28466 - MOLA DE COMPRESSÃO			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	3,00	R\$ 40,00	R\$ 120,00
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	3,00	R\$ 32,66	R\$ 97,98
Valor Médio do Item:		R\$ 36,33	Valor Médio	R\$ 108,99
Item:	11533 - OLEO CAMBIO			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	10,00	R\$ 59,07	R\$ 590,70
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	10,00	R\$ 55,50	R\$ 555,00
Valor Médio do Item:		R\$ 57,28	Valor Médio	R\$ 572,85
Item:	28467 - PEÇA DE PRESSAO			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	3,00	R\$ 28,87	R\$ 86,61
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	3,00	R\$ 19,66	R\$ 58,98
Valor Médio do Item:		R\$ 24,27	Valor Médio	R\$ 72,80
Item:	11997 - RETENTOR DIANTEIRO			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 108,71	R\$ 108,71
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 106,00	R\$ 106,00
Valor Médio do Item:		R\$ 107,35	Valor Médio	R\$ 107,35
Item:	28461 - RETENTOR TZ			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 368,70	R\$ 368,70

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 329,00	R\$ 329,00
Valor Médio do Item:		R\$ 348,85	Valor Médio	R\$ 348,85
Item:	17123 - ROLAMENTO DE ESFERAS			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 791,24	R\$ 791,24
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 782,00	R\$ 782,00
Valor Médio do Item:		R\$ 786,62	Valor Médio	R\$ 786,62
Item:	17102 - ROLAMENTO DE ROLOS			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 600,77	R\$ 600,77
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 593,00	R\$ 593,00
Valor Médio do Item:		R\$ 596,88	Valor Médio	R\$ 596,88
Item:	28445 - SERVIÇO ELET REFAZER CHICOTE PARCIAL			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 602,17	R\$ 602,17
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00
Valor Médio do Item:		R\$ 601,09	Valor Médio	R\$ 601,09
Item:	28446 - SERVICO REPARAR MODULO			
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 152,40	R\$ 152,40
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Valor Médio do Item:		R\$ 151,20	Valor Médio	R\$ 151,20
Item:	28444 - SUPORTE FILTRO AR			

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS COTAÇÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	1,00	R\$ 613,21	R\$ 613,21
90237 - ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI	37037090000103	1,00	R\$ 480,00	R\$ 480,00
Valor Médio do Item:		R\$ 546,61	Valor Médio	R\$ 546,61

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3390:

Orgão: PREFEITURA - TRANSPORTE Departamento: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA Status Solicitação: ABERTO

Modalidade Licitação:

Fornecedor: ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI Documento: 37.037.090/0001-03

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	CORPO DE ACOPLAMENTO 1	UNIDADE	3,00	R\$ 875,06	R\$ 2.625,18
2	CORPO DE ACOPLAMENTO 2	UNIDADE	1,00	R\$ 707,19	R\$ 707,19
3	KIT SINCRONIZACAO	UNIDADE	2,00	R\$ 1.223,72	R\$ 2.447,44
4	LUVA DE ENGATE 1	UNIDADE	1,00	R\$ 1.448,22	R\$ 1.448,22
5	ADITIVO G-A 500ML	UNIDADE	12,00	R\$ 25,48	R\$ 305,76
6	ANEL DE RETENCAO	UNIDADE	1,00	R\$ 15,77	R\$ 15,77
7	ANEL DE SEGURANÇA	UNIDADE	1,00	R\$ 16,45	R\$ 16,45

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3390:

Orgão: PREFEITURA - TRANSPORTE **Departamento:** MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE
Tipo Solicitação: DISPENSA **Status Solicitação:** ABERTO
Modalidade Licitação:

8	ANEL DE SINCRONIZACAO	UNIDADE	4,00	R\$ 907,40	R\$ 3.629,60
9	ANEL INTERNO	UNIDADE	1,00	R\$ 234,26	R\$ 234,26
10	ANEL ORING	UNIDADE	1,00	R\$ 35,52	R\$ 35,52
11	BUJÃO C ANEL DO CARTES	UNIDADE	1,00	R\$ 78,56	R\$ 78,56
12	CONFIGURACAO DE EPROM NO ATUADOR	SERVIÇO	1,00	R\$ 233,15	R\$ 233,15
13	COROA DE ROLOS	UNIDADE	1,00	R\$ 208,07	R\$ 208,07
14	EIXO DE ACIONAMENTO	UNIDADE	1,00	R\$ 6.931,29	R\$ 6.931,29
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 18.916,46

Fornecedor: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA **Documento:** 07.797.967/0001-95

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
15	GUIA DESLIZANTE	UNIDADE	4,00	R\$ 39,09	R\$ 156,36
16	GUIA DESLIZANTE 2	UNIDADE	4,00	R\$ 143,27	R\$ 573,08
17	JOGO DE REPARO	UNIDADE	1,00	R\$ 69,34	R\$ 69,34
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 798,78

Fornecedor: ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI **Documento:** 37.037.090/0001-03

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
18	JUNTA	UNIDADE	1,00	R\$ 17,04	R\$ 17,04

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3390:

Orgão: PREFEITURA - TRANSPORTE Departamento: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA Status Solicitação: ABERTO

Modalidade Licitação:

19	LUVA DE ENGATE 2	UNIDADE	1,00	R\$ 1.327,64	R\$ 1.327,64
20	LUVA DE ENGATE 3	UNIDADE	1,00	R\$ 1.297,64	R\$ 1.297,64
21	MAO DE OBRA CAIXA CAMBIO	SERVIÇO	1,00	R\$ 2.508,33	R\$ 2.508,33
22	MAO DE OBRA/SOLDA; SERVIÇO DE TERCEIROS/ADAPCAO DE FILTRO DE AR	SERVIÇO	1,00	R\$ 1.645,12	R\$ 1.645,12
23	MAO OBRA LIMPEZA RADIADOR	SERVIÇO	1,00	R\$ 417,69	R\$ 417,69
24	MAO OBRA TIRAR E INSTALAR RADIADOR	SERVIÇO	1,00	R\$ 728,33	R\$ 728,33
25	MOLA DE COMPRESSÃO	UNIDADE	3,00	R\$ 36,33	R\$ 108,99
26	OLEO CAMBIO	UNIDADE	10,00	R\$ 57,28	R\$ 572,80
27	PEÇA DE PRESSAO	UNIDADE	3,00	R\$ 24,26	R\$ 72,78
28	RETENTOR DIANTEIRO	UNIDADE	1,00	R\$ 107,35	R\$ 107,35
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 8.803,71

Fornecedor: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Documento: 07.797.967/0001-95

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
29	RETENTOR TZ	UNIDADE	1,00	R\$ 348,85	R\$ 348,85
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 348,85

Fornecedor: ELETROTURBO ELETRICA E TURBINA EIRELI Documento: 37.037.090/0001-03

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
---------	-------------------	-------------	------------	----------------	-------

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3390:

Orgão: PREFEITURA - TRANSPORTE **Departamento:** MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA **Status Solicitação:** ABERTO

Modalidade Licitação:

30	ROLAMENTO DE ESFERAS	UNIDADE	1,00	R\$ 786,62	R\$ 786,62
31	ROLAMENTO DE ROLOS	UNIDADE	1,00	R\$ 596,88	R\$ 596,88
33	SERVIÇO ELET REFAZER CHICOTE PARCIAL	SERVIÇO	1,00	R\$ 601,08	R\$ 601,08
32	SERVICO REPARAR MODULO	SERVIÇO	1,00	R\$ 151,20	R\$ 151,20
34	SUPORTE FILTRO AR	UNIDADE	1,00	R\$ 546,60	R\$ 546,60
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 2.682,38

Valor Total Geral

Total: R\$ 31.550,18